ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с. Левокумское

« 27 » декабря 2019 г.                                                                              № 862
=========================================================

Об утверждении муниципальной программы Левокумского муниципального района Ставропольского края «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2019 года № 172 «О бюджете Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                             от 12 декабря 2018 года № 867 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края», распоряжением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 6 мая 2019 года № 290 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края, планируемых к разработке» администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Левокумского муниципального района Ставропольского края «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:

от 30 декабря 2016 года № 759 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017 - 2022 годы»;

от 31 мая 2017 года № 396 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 года                      № 759»;
от 29 декабря 2017 года № 1007 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                     от 30 декабря 2016 года № 759»;

от 10 апреля 2018 года № 271 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                        от 30 декабря 2016 года № 759»;

от 28 февраля 2019 года № 160 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы».
3.Отделу по информационной и общественной безопасности администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Магазеев О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального района в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Лазареву Е.Л.
5. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2020 года.
Глава Левокумского муниципального

района Ставропольского края                                                             А.Н.Иванов